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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMI 21-23 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE PARKIM NENTOKE, NE RRUGEN "QEMAL
STAFA", BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES "PRIMO INVEST" SH.P.K. ;
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Znj. Belinda Balluku
Ministér 1 Infrastruktuz ergjisé
Vendim 1 K.K.T.U-sé Nr 26, daté 04.06.2025
' LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMI 21-23 KATE MBI
TREGUESIT E ZHVILLIMIT: TOKE PHE 3 KATE PARKIM NENTOKE, NE RRUGEN "QEMAL STAFA", BASHKIA
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 1423.8 m? TIRANE, ME ZHVILLUES "PRIMO INVEST" SH.PK. |
Sipérfaqe e truallit & pérdoret pér zhvillim: 1423.8 m? ‘
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 407.33 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé: 9556.81 m? EMERTIMI I FLETES: BT AN T4 A
Sipérfaqe ¢ pérgjithshme e ndértimit nén toké: 3220.59 m? ENDOSIES SE STREKRTTR
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén tokeé: 12777.4 m? ||
‘] Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér nd€rtim: 28.6 % | |
| v A 6.71 |
o usncEUINE G ! ZHVILLUES: "PRIMO INVEST" SHPK
1t Lartésia maksimale e kuotés s¢ tarraces |
- nganiveli i kuotés s€ sistemimit: 73.15 m-73.67 m |
Lartésia maksimale e parapetit t& strukturés . ;
‘ nga niveli i kuotés sé sistemimit: 73.8 m ' 4
' Numri i kateve mbi toké: 21-23 kate PROJEKTUES: CARRILHO DE GRACA
Numri i kateve néntoké: 3 kate |
TREGUES TEKNIK: . J
Zona Kadastrale Nr : 8370 :
Nr. pasurie: 8/128, 8/132, 8/133, 8/134, 8/135, 8/136, 8/155, 8/271, 8/272, 8/334 PROJEKTUES LOKAL: "UNO ARCHITECTS" SH.P.
DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:
Veri: 5Sm-7.7m Nga kufiri i pronés pér volumin 23 kat | |
Jug: 1.6m-1.7m Nga kufiri i pronés pér volumin 23 kat B
Lindje: ~ 2.9m-29.3m Nega kufiri i pronés pér volumin 23 kat " FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
: Peréndim: 7.3 m-9.1m Nga kufiri i pronés pér volumin 23 kat |
N A N\ | > ~ DISTANCAT NGA TRUPI I RRUGES: |
N 7 A X x X L |« g Peréndim: 3m Nga trupi i rrugés n€ projekt |
~ NNV Y\ \ | -  LEGJENDE:  SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
N \ N | Bl Objektii propozuar = =  Kufiriipronés ~ — Vijé ndértimi - 1:250 A-01 04/06
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 — —  Kufirii nentokes 4  Hyrje - dalje né objekt dhe parkim | |




